
沿道の皆様へ

　 平素は本市建設行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　 このたび、右面の施工位置図の場所におきまして、（仮称）夢洲北高架橋の整備に伴う

迂回路整備工事において下記作業を実施させていただくことになりました。

工事中何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

１．工事名称 （仮称）夢洲北高架橋整備に伴う迂回路整備工事

２．作業内容 道路情報板の設置並びに撤去作業を行います。

３．工事場所 此花区夢洲東１丁目

４．工事日時 令和 3 年 12 月  4 日（土）　13：00 　～ 　17：00　（予定）
【右面『施工位置図①』】

令和 3 年 12 月 10 日（金）　22：00 　～ 　6：00　（予定）
【右面『施工位置図②』】

※ １車線規制を行い作業します。
※ 天候等により、施工日を変更する場合があります。
※ 作業の状況によっては、作業時間の延長する場合があります。

４．工事に関するお問い合わせ先

発注者： 　大阪市建設局　臨海地域事業推進本部（臨海地域建設担当）
（監督所管） 　  電話　06-6615-6701

　  担当係長　　髙山
　   担 当 者　　今井
　※ 休日（土日祝）・夜間時のお問い合わせについては、
　　　宿日直センター【電話：06-6947-7981】までお願いいたします。

受注者： 　大鉄工業株式会社 土木支店 夢洲作業所
　　電話　06-6586-9243
　  現場代理人　   信本（のぶもと）【携帯電話：090-5122-5472】
　  監理技術者　   井手（いで）【携帯電話：090-5240-6924】

　何かお気づきの点がありましたら、ご連絡いただけますようお願いいたします。

　☆ 工事中は、工事用出入口付近および車道に路上駐車の無いようにご協力ください。

　また、北行き迂回路での車両待機は、通行に支障をきたすため、ご遠慮ください。

夜 間 工 事

施　工　位　置　図

昼 間 工 事 大　阪　市　建　設　局

道路工事のお知らせ

施工箇所

通行可ルート

施工位置②

施工位置①

※南行き一車線規制あり

※舞洲行き一車線規制あり

施工位置①

新設設置

施工位置②

撤去


